



БҰЙРЫҚ

03.06.2024

ПРИКАЗ

№

П-342

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Материалдық-техникалық жабдықтау инженері – Д.Е. Жапарова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы С.М. Лиятова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Жапарова Д.Е.
Тел.: 32-95
Іс №08-01



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

03.08.2024

ПРИКАЗ

№ П-342

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Жапаровой Д.Е. инженеру отдела материально-технического снабжения - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова Ю.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Жапарова Д.Е.
Тел.: 32-95
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-342
от " 03 " 06 2024г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
Исключить								
1.		ТОВАРЫ						
1.660	товары	КЛЮЧ 30 гаечный кольцевой односторонний ударный	ШТ	2,00	4 692,00	9 384,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.664	товары	КЛЕЩИ 250мм строительные	ШТ	4,00	2 999,00	11 996,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.665	товары	КЛЮЧ 6910-0558 (32*36) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	ШТ	6,00	5 244,00	31 464,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.666	товары	КЛЮЧ 6910-0435 (19) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	ШТ	6,00	2 944,00	17 664,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.667	товары	КЛЮЧ 6910-0444 (27) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	ШТ	6,00	3 128,00	18 768,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.668	товары	КЛЮЧ 6910-0446 (30) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	ШТ	6,00	3 312,00	19 872,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.669	товары	КЛЮЧ 6910-0518 (16*17) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	ШТ	6,00	4 508,00	27 048,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.670	товары	МОЛЮТОК 1кг слесарный стальной с круглым бойком (7850-0106) ГОСТ2310-77	ШТ	4,00	3 845,00	15 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.671	товары	КЛЮЧ 1/2" 24зуба 255мм трехзубчатый	ШТ	2,00	11 828,00	23 656,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.672	товары	КЛЮЧ 7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	3,00	359,00	1 077,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.673	товары	КЛЮЧ 7811-0026 С 1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	1 098,00	6 588,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.674	товары	КЛЮЧ 7811-0042 С 1 Х9 (30*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	1 518,00	9 108,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.675	товары	КЛЮЧ 7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	3 137,00	18 822,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.678	товары	КЛЮЧ 7811-0046 С1 Х9 (46*50) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	2,00	4 048,00	8 096,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.680	товары	КЛЮЧ 7811-0289 1 Х9 (17*19) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	ШТ	3,00	1 821,00	5 463,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.681	товары	КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	3,00	11 885,00	35 655,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.19	работы	Капитальный ремонт резервуаров мазутных баков №6,7, бак-аккумуляторов №1,2, не приводящий к увеличению стоимости основных средств	работа	1,00	154 737 000,00	154 737 000,00	конкурс	в течение года
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.415	товары	Вентилятор ЛЕВ 90° мельничный с эл.двигателем 315кВт 1500об/мин 6000В	шт	1,00	26 250 000,00	26 250 000,00	конкурс	в течение года
1.416	товары	Вентилятор ПР 90° мельничный с эл.двигателем 315кВт 1500об/мин 6000В	шт	1,00	26 250 000,00	26 250 000,00	конкурс	в течение года
1.757	товары	ПЛОСКОГУБЦЫ 1-180-И-Х9 комбинированные с удлиненными губками с изолирующими рукоятками ГОСТ Р53925-2010	ШТ	12,00	5 107,20	61 286,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.758	товары	КЛЮЧ 7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	11,00	711,00	7 821,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.759	товары	КЛЮЧ 30 (250мм) гаечный разводной	ШТ	11,00	2 610,00	28 710,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.761	товары	КРУГЛОГУБЦЫ 7814-0115 И Х9 (180) ГОСТ7283-93	ШТ	20,00	3 315,20	66 304,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.20	работы	Ремонт подкрановых путей Котельного цеха	работа	1,00	42 938 069,70	42 938 069,70	конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1588	товары	КЛЮЧ 30 гаечный кольцевой односторонний ударный	ШТ	2,00	3976,00	7 952,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1589	товары	КЛЕЩИ 250мм строительные	ШТ	4,00	3584,00	14 336,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1590	товары	КЛЮЧ 6910-0558 (32*36) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником двусторонний трубчатый ГОСТ25789-83	ШТ	6,00	10 337,60	62 025,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1591	товары	КЛЮЧ 6910-0435 (19) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	ШТ	6,00	4 748,80	28 492,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1592	товары	КЛЮЧ 6910-0444 (27) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	ШТ	6,00	6 148,80	36 892,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1593	товары	КЛЮЧ 6910-0446 (30) Х9 гаечный торцовый с внутренним шестигранником односторонний трубчатый ГОСТ25787-83	ШТ	6,00	5 140,80	30 844,80	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1595	товары	МОЛОТОК 1кг слесарный стальной с круглым бойком (7850-0106) ГОСТ2310-77	ШТ	4,00	5 152,00	20 608,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1596	товары	БИТА PH2 65мм двухсторонняя для шуруповерта	ШТ	10,00	448,00	4 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1597	товары	БИТА PH2 25мм крестообразная односторонняя	ШТ	5,00	224,00	1 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1598	товары	КЛЮЧ 1/2" 24зуба 255мм трехточечный	ШТ	2,00	4 861,00	9 722,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1599	товары	ЗУБИЛО 2810-0203 (160*16) H12.X ГОСТ7211-86	ШТ	5,00	1 232,00	6 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1600	товары	ЗУБИЛО 2810-0235 (200*20) H12.X ГОСТ7211-86	ШТ	19,00	1 904,00	36 176,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1601	товары	КЕРНЕР 110*10*3.2 с ударным концом с фаской	ШТ	2,00	963,00	1 926,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1602	товары	КЛЮЧ 7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	3,00	465,00	1 395,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1603	товары	КЛЮЧ 7811-0026 С 1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	1 781,00	10 686,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1604	товары	КЛЮЧ 7811-0042 С 1 Х9 (30*32) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	2 610,00	15 660,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1605	товары	КЛЮЧ 7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	6,00	3 685,00	22 110,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1606	товары	КЛЮЧ 7811-0046 С 1 Х9 (46*50) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	2,00	11 693,00	23 386,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1607	товары	КЛЮЧ 7811-0289 1 Х9 (17*19) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	ШТ	3,00	1 478,00	4 434,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1608	товары	КЛЮЧ 7813-0001 (№1) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	10,00	3 114,00	31 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1609	товары	КЛЮЧ 7813-0002 (№2) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	8,00	4 514,00	36 112,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1610	товары	КЛЮЧ 7813-0003 (№3) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	10,00	7 168,00	71 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1611	товары	КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	3,00	12757,00	38 271,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1612	товары	КЛЮЧ №0 трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	6,00	2 822,00	16 932,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1613	товары	КУВАЛДА 1212-0001 (2кг) кузнечная тулоносовая ГОСТ11401-75	ШТ	7,00	5 286,00	37 002,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1614	товары	КУВАЛДА 1212-0002 (3кг) кузнечная тулоносовая ГОСТ11401-75	ШТ	6,00	7 493,00	44 958,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1615	товары	КУВАЛДА 1212-0005 (6кг) кузнечная тулоносовая ГОСТ11401-75	ШТ	4,00	9 307,00	37 228,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1616	товары	Преобразователь давления измерительный APC-2000/0,075/0-16,0 МПа/ALW-КНЕП1М/G1/2/KZ	шт	2,00	350 000,00	700 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1617	товары	Преобразователь давления измерительный APC-2000/0,075/0-7,0 МПа/0-6,3 МПа/ALW-КНЕП1М/G1/2/KZ	шт	2,00	350 000,00	700 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1618	товары	Преобразователь давления измерительный APR-2000/0,075/(-0,5)-7,0 кПа/0-2,0 кПа/ALW-КНЕП1М/C/VM-3/A/7/C-2/KZ	шт	1,00	670 000,00	670 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1619	товары	Преобразователь давления измерительный APR-2000/0,075/(-0,5)-7,0 кПа/0-3,0 кПа/ALW-КНЕП1М/C/VM-3/A/7/C-2/KZ	шт	1,00	670 000,00	670 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.120	услуги	Услуга по периодическому медицинскому осмотру	услуга	1,00	4 290 030,00	4 290 030,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.121	услуги	Услуги по обучению работам на высоте	услуга	1,00	595 296,00	595 296,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.122	услуги	Услуга по подготовке по курсу: "Основы физиотерапии. Электролечение."	услуга	1,00	145 206,00	145 206,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.123	услуги	Контрольные испытания по определению качества огнезащитной обработки	м2	1 987,00	34,00	67 558,00	из одного источника	в течение года
3.124	услуги	Обзор требований ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018. Внутренний аудитор ИСМ	услуга	1,00	165 000,00	165 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.125	услуги	Обработка деревянных конструкций огнезащитным составом	м2	1 987,00	119,00	236 453,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский